
 

  Pjesëmarja dhe interesimi i juaj do të jetë përcaktim i drejtë i shpenzimit të parasë publike.  

                                                                                                                   KRYETARI I KOMUNËS 

                                                                                                                   BAJRAM   MULAKU 

                                                                                       ORARI I DËGJIMEVE PUBLIKE 

 

   DËGJIMI I DYTË  PUBLIK LIDHUR ME PROCESIN E HARTIM TË BUXHETIT DO TË MBAHET : 

 

   ME DATËN    19.08.2011 NË ORA 11.00  - SALLA E KUVENDIT TË KOMUNËS SË VUSHTRRISË     

DËGJIMET PUBLIKE PËR BUXHETIN KOMUNAL 2012 – 2014 

Qytetar të nderuar, me qëllim që të jemi në shërbimin e juaj, 

ju ftojmë që në mënyrë aktive të jeni pjesë e dëgjimeve publike për hartimin e buxhetit. 

Përmes pjesëmarjes aktive, Ju fuqizoni rolin e juaj në procesin e vendim-marrjes duke 

kontribuar që komuna jonë të jetë  më  e bukur dhe me planifikim të  vullnetit qytetar. 

 

“Ky poster u mundësua nga populli amerikan përmes programit të USAID-it, Iniciativa për Komuna Demokratike dhe Efektive në Kosovë”. 

KOMUNA E VUSHTRRISË 


